

S.I.I. - CALAMA

Señor(es)	CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	RUT	70.954.900-6
Giro	EDUCACIÓN Y SALUD	Fecha Emisión	6 de noviembre de 2023
Dirección	AV- BDO. OHIGGINS 1155	Comuna	CALAMA
Fecha Vencimiento	6 de diciembre de 2023		

DATOS DE DESPACHO

Chofer		RUT Chofer	
Patente		RUT Transportista	
Dirección	Av. Matta 2045, CALAMA, Calama.		

DATOS DE PAGO

Forma	Crédito	Medio	Pago a Cta. Cte.
Términos			

DETALLES

N°	Descripción	Cant/Unidad	Prec. Unit.	Ind	Total
1	COD: 110259346 - MULTIFUNCIONAL COLOR IM C2010 - SERIE: 9133R610135	1	3.358.823	AF	3.358.823
2	COD: 155227330 - MESA TIPO IM C2010	1	192.605	AF	192.605
3	COD: 210772591 - TONER NEGRO TIPO IM C2510H	3	113.446	AF	340.338
4	COD: 210782592 - TONER YELLOW TIPO IM C2510H	3	205.210	AF	615.630
5	COD: 210792593 - TONER MAGENTA TIPO IM C2510H	3	205.210	AF	615.630
6	COD: 210802594 - TONER CYAN TIPO IM C2510H	3	205.210	AF	615.630

REFERENCIAS A OTROS DOCUMENTOS

Tipo de documento	Folio	Fecha	Razón Referencia
Guía de Despacho Electrónica	714	06-11-2023	LICEO B-9
Orden de Compra	202300003059	17-10-2023	COMDES

TOTALES

Monto Neto	5.738.656
19% IVA	1.090.345
Monto Total	6.829.001

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014 - Verifique documento: www.sii.cl

Depositar o transferir a:
NEWTEC SERVICIO LTDA.
RUT: 76.410.814-0
Cta. Cte. 54011035 BCI
e-mail: contacto@newtecservicio.cl
www.newtecservicio.cl

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202300003059 A 202300003059

Fecha Emisión : 17/10/2023 A 17/10/2023

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto		Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202300003059	76410814-0	2023003072	17/10/2023	14			
4009001	TONER NEGRO TIPO IM C2510H						
	0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR			3	340,337	64,664	405,001
18001124	MULTIFUNCIONAL COLOR IM C2010						
	0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR			1	3,358,824	638,177	3,997,001
18001125	MESA TIPO IMC2010						
	0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR			1	192,605	36,595	229,200
18001126	TONER YELLOW TIPO IM C2510H						
	0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR			3	615,630	116,970	732,600
18001127	TONER CYAN TIPO IM C2510H						
	0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR			3	615,630	116,970	732,600
18001128	TONER MAGENTA TIPO IM C2510H						
	0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR			3	615,630	116,970	732,600

Total Neto : 5,738,656

Total IVA : 1,090,345

Total : 6,829,001

Rut _____
Firma Antinea Juanidis Araya
Nombre Adquisiciones SEP
COMDES CALAMA

Entregado Conforme

Rut _____
Firma _____
Nombre _____
DIRECCIÓN
CALAMA - TROMSA
Recibido Conforme